



Tervetuloa Muumifanien perheretkelle

Naantalin Muumimailmaan keskiviikkona 3.7.2024

Lähtö: keskiviikkona 3.7. klo 8.00 Marolankadun turistipysäkiltä.

Paluu: keskiviikkona 3.7. noin klo 20.30 Marolankadun turistipysäkille.

Mukavaa, että lähdette kanssamme ihanaan Naantalin kesäkaupunkiin, missä kohteenamme on Muumimailma.

Muumimailma on tuhannen taalan yhdistelmä Tove Janssonin luomaa satua ja aitoa saaristoluontoa. Uutta tänä kesänä: Voiko siivoaminen olla kivaa? Kyllä voi – ainakin Vilijonkan talon pihalla, jossa kaikki pääsevät osallistumaan maailman hauskimpiin siivoustalkoisiin! Tassutellessasi satumaailmassa näet kaikkea ja muuta muhkeaa. Kun tutkimusmatkasi Muumitalon vintillä ja hillokellarissa on tehty, voit tallustella muihin lumoaviin kohteisiin. Näkyköös jo Muumipapan silinterihattu, ihan höpsönä höpöttelevä Pikku Myy tai tuulessa huojuva myrskylyhty? Huiskinpuiskin ja Muumimailma kaappaa sinut satuun mukaan! Laita tutkimuslasit silmille ja tutustu kohteisiin jo etukäteen!

Muumien saarella on paljon muutakin – Tutustu paikkoihin jo ennen retkeä, niin tiedät hiukan mitä odottaa. Katso lisätietoja osoitteesta <http://www.muumimailma.fi/>

Huom! Ruokailun retkellä kukin hoitaa omatoimisesti / omakustanteisesti.

Koska hakemus retkelle oli **SITOVA** (ennakkotiedoissa ilmoitettu), niin retkipaikan peruminen on mahdollista vain lääkärintodistuksella osoitetuissa sairaustapauksissa. Erytishuomiota vaativat asiat (sairaudet, lääkekuurit yms.) on ilmoitettava aina ennen retken alkua retkenjohtajalle.

Retkelle lähtijät on tapaturmavakuutettu.

Huom. Retkimaksu tulee olla maksettuna ennen retken alkua!

Lisätietoja retken osalta voi tiedustella retken vetäjiltä:

Tea Härkönen p. 044 719 1427 tai sähköposti tea.harkonen@evl.fi

Tiina Virkkunen p. 044 719 1472 tai sähköposti tiina.virkkunen@evl.fi

**Huom. Kasvatuksen ja perheasioiden toimisto on suljettuna 1.-12.7.2024.
Ko. aikana yhteydenotot päivystävään työntekijään p. 044 719 1280.**

Iloista retken odotusta!

Retkellä tavataan t. *Tea ja Tiina*

